Totam porrò regionem non ita diu admodū
 syluosam fuisse, ex magnarum arborum trun-
 cis, qui etiamnum extant, apparet; quæ quauis
 agricularum studio ac opera satis culta sit, ijs ta-
 men quæ in agris proueniunt exceptis, reliqua
 omnia ex circumiacentibus prouincijs eò affe-
 runtur. nam frumento quidem, oleribusq; com-
 munibus abundat: cerasa dulciora, nucesq; (uel
Nurby razit lanis tamen exceptis) in tota regione non repe-
 riuntur. Aliarum arborum fructus habent quidē,
 verū in suaues. Melones autem singulari cura
Melones. ac industria semenant. terram fimo permixtā in
 areolas quasdam altiores componunt, inq; eas
 semen cõdunt: hac arte calori ac frigori immo-
 derato æquè succurritur. Nam si fortè aestus ni-
 mius fuerit, rimulas tanquam spiracula quæ-
 dam, ne semen calore nimio suffocetur, per fi-
 mum terræ mixtum faciunt: in frigore verò ni-
 mio, lætaminis calor feminibus reconditis præ-
 stat auxilium.

Melle Moscovia prouincia, ferisq; (leporibus
 tamen exceptis) caret. Animalia nostris longè
 minora sunt, neq; tamen cornibus (vt quidā scri-
 psit) carent. Vidi enim ibi boues, vaccas, capras,
Animalia arietes, cornuta omnia. Iam verò ciuitas Mosco-
 wia, inter alias ciuitates Septentrionales, Ori-
 entem versus multum porrigitur: quod nobis
 in profectioe nostra: obseruatu haud difficile
 fuit. Nam cum Vienna egressi, rectā Cracoui-
 am, atque inde centum ferè Ger. miliarium itine-
 re, in Septentrionē progressi fuissimus, itinere
 tandem

tandem in Orientem reflexo, Moscoviã, si non in Asia, tamen in extremis Europæ, quã maximè Asiam cõtingit, finibus sitam peruenimus. De qua re infra in Tanais descriptione plura dicentur. Vrbs ipsa lignea est satisq; ampla: quæ procul etiam amplior, quàm re ipsa sit, apparet. nã horti, aræq; in qualibet domo spaciõsã, magnam ciuitati accessiõnem faciunt: quam fabricorum, aliorumq; opificum igni vtentium, in fine ciuitatis longo ordine protensã ædes, inter quas sunt prata & agri, etiam magis adaugent. Porrò non procul à ciuitate domunculæ quædam apparent, & trans fluuium villæ, vbi non multis retroactis annis, Basilius Princeps satellitibus suis nouam Nali ciuitatem (quod eorum lingua Infunde sonat) exædificauit, propterea quod cum alijs Ruthenis medonem & ceruisiam bibere, exceptis paucis diebus in anno, prohibitum sit, ijs solis bibendi potestas à Principe sit permissa: atq; eam ob rem, ne cæteri illorum conuictu corrumperetur, ab reliquorũ cõsuetudine sunt seiuãt. Haud procul ab vrbe sunt aliquot Monasteria, quæ vel sola procul spectantibus vna quædã ciuitas esse videtur. Porrò vasta ciuitatis magnitudo facit, vt nullo certo termino contineatur, nec muro, fossa, propugnaculisue commodè sit munita. Plateæ tamè quibusdam in locis, trabibus per transfuersum ductis, obstruuntur: adhibitisq; custodibus ad primam noctis facem ita obfirmantur, vt nemini noctu aditus post statã horam illac pateat: post quam qui deprehensi fortè fue-